РЕЗУЛЬТАТЫ выступления  сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств КГАУ «ЦСП»
в период с 08 по 14.03.2021г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена
        и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	Всероссийские соревнования

	1
	Кикбоксинг
	[bookmark: _GoBack]Чемпионат и первенство Сибирского федерального округа (дисциплина: фулл-контакт)



	04-07.03.2021
	г. Омск
	1 место - Алабин Владислав
3 место - Шелковников Владимир 
1 место- Зеленцов Глеб 
1 место - Азаров Владислав 
	3
	0
	1

	2
	Фристайл
	Всероссийские соревнования (дисциплина: ски- кросс)
	02-05.03.2021

	Нижний Тагил
	2 место- Ходов Руслан 
1 место- Божененко Мирон 
9 место- Деменков Роман 
8 место- Бондарев Тимофей 
5 место- Жилина Майя
	0
	1
	0

	3
	Фристайл
	Всероссийские соревнования (дициплина: могул, парный могул, ски-кросс
	06-08.03.2021
	г. Чусовой
	6 место- Ходов Руслан
5 место- Божененко Мирон 
10 место- Деменков Роман 
12 место- Бондарев Тимофей 
6 место- Жилина Майя
	0
	0
	1

	4
	Шашки
	Первенство России 
	02.03-11.03.2021
	г. Ярославль
	12 место - Павлов Тимофей
	0
	0
	0

	5
	Лыжные гонки
	Тренировочное мероприятие и первенство России по лыжным гонкам среди юношей 
и девушек 17- 18 лет, ЕКП 30145

	ТМ, 03.03-09.03.2021 
ВС, 09.03.-15.03.2021

	г. Сыктывкар
	(5 км классическая гонка)
89 место - Новикова Александра 
86 место - Томошвили Александра 

(10 км классическая гонка)
31 место - Быховский Алексей 
85 место - Сибиряков Евгений 
81 место - Смирнов Данил 
104 место - Цветковский Егор 


(спринт классический)
84 место - Новикова Александра 
118 место - Томошвили Александра 

(спринт классический)
98 место - Быховский Алексей 
50 место - Сибиряков Евгений 
12 место - Смирнов Данил 
99 место - Цветковский Егор 

(10 км свободный стиль)
81 место - Новикова Александра 
52 место - Томошвили Александра 

(15 км свободный стиль)
21 место - Быховский Алексей 
52 место - Сибиряков Евгений 
141 место - Смирнов Данил 
118 место - Цветковский Егор 

(эстафета 4 чел. х 3км)
14 место в составе команды СФО-2
 Новикова Александра 
 Томошвили Александра 

(эстафета 4 чел. х 5 км)
16 место Красноярский край
Быховский Алексей 
Сибиряков Евгений 
Смирнов Данил 
Цветковский Егор 
	0
	0
	0

	6
	Кудо
	(ЕКП 34254) Чемпионат России  
	13.03.-14.03.2021
	г. Москва
	8 место - Кулеш Александр 
5 место - Рикер Густав 
7 место - Хлебникова Александра 
6 место - Смертина Ирина 
	0
	0
	0

	7
	Спортивная борьба (вольная борьба)
	Первенство Сибирского федерального округа по спортивной борьбе (вольная борьба) среди юношей до 16 лет
	12-14.03.2021
	г.Новосибирск
	5 место - Тыченко Егор (57кг.)
1 место - Рамазанов Джавид (68кг.)
3 место - Ахмаев Даниил (75кг.)
3 место - Сурский Роман (85кг.)
5 место - Серебряков Артем (44кг.) 

	1
	0
	2

	8
	Фехтование
	Первенство России
	04-13.03.2021
	г.Выборг
	120 место - Чехов Евгений 
177 место - Ткачёв Руслан 
81 место - Полушин Юрий 
178 место - Потанин Александр 
140 место - Васин Максим 

27 командное место – Красноярский край (Чехов Е., Ткачёв Р., Полушин Ю., Потанин А., Васин М.)
	0
	0
	0

	9
	Спортивный туризм
	Первенство России 
	10-14.03.2021
	Республика Марий Эл, д. Корта
	Всего 22 субъекта
3 место – Красноярский край (в составе сборной Гардт Ника, Потылицына Алина)

Дистанция лыжная
5 место - Гардт Ника 
10 место - Потылицына Алина 

Дистанция лыжная-связка
8 место – Гардт Ника, Потылицына Алина
	0
	0
	0

	10
	Парусный спорт
	Чемпионат России 
	10-15.03.2021
	Пермский край, п. Березники
	Всего 33 участника
20 место - Шабалин Дмитрий
	0
	0
	0

	11
	Спортивная борьба (греко-римская борьба)
	ЕКП № 41484 Первенство Сибирского федерального округа по спортивной борьбе (греко-римская борьба) 
юноши до 16 лет

	12.03-14.03.2021г.

	Россия, г. Бердск
	3 место - Журавель Данил (32кг.)
3 место - Суханов Аким (44кг.)
3 место - Машковцев Глеб (68кг.)
3 место - Ледерер Никита (75кг.)
3 место - Юриков Константин (92кг.)
1 место - Козлов Максим (85кг.)
1 место - Гаспарян Армен (110кг.)
	2
	0
	5



